[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.04.2025г. № 181-р
        пгт. Шумячи

Об ограничении движения

В связи с проведением 9 мая 2025 года в п. Шумячи торжественного мероприятия, посвященного 80-летию Победы в Великой Отечественной войне.

1. Ограничить 09.05.2025 года движение транспортных средств по следующим направлениям:
- с 9 часов 00 минут до 15 часов 00 минут - по улице Советская от Свято-Ильинского храма до здания Шумячского художественно-краеведческого музея, с перекрытием улицы Базарная у здания магазина «Пятерочка» и здания магазина «Имидж»;
– с 11 часов 20 минут до 11 часов 50 минут - по улице Советской от здания почтового отделения до здания Шумячского художественно-краеведческого музея; от здания Шумячского художественно-краеведческого музея по улице Заводская до здания Шумячской общественной бани; от здания Шумячской общественной бани по улице Интернациональная до здания Детского садика «Солнышко», с перекрытием улицы Заводская у здания пиццерии «Pomodoro»;  деле по улице от Детского садика до здания почтового отделения.
1. Отделу по информационной  политике Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области разместить информацию об ограничении движения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской и в официальных группах в сети Интернет.
1. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения возложить на начальника Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
 Смоленской области				                                           Д.А. Каменев

image1.jpeg